



# Grow Up VF K/S

Rovsingsgade 68, c/o Veo Technologies, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 05 73 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Jan Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grow Up VF K/S Rovsingsgade 68 c/o Veo Technologies 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 05 73 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Lauridsen Adam von Haffner Paulsen Kigge Mai Hvid
<b>Direktion</b>	Jan Lauridsen Adam von Haffner Paulsen
<b>Komplementar</b>	VF Grow Up Komplementar IVS
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bæredygtigt landbrug, udstyr og serviceydelse hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.665 kr. mod -12.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.715 kr. mod -12.228 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.665</b>	<b>-12.120</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50	-108
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.715</b>	<b>-12.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-49.715	-12.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.715</b>	<b>-12.228</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	8.256	1.702
Tilgodehavender i alt	8.256	1.702
Likvide beholdninger	0	9.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.256</b>	<b>11.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.256</b>	<b>11.483</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	65.922	65.922
Overført resultat	-111.653	-61.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-45.731</b>	<b>3.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	52	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.806	0
Anden gæld	4	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.987	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.987</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.256</b>	<b>11.483</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	65.922	-61.938	3.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.715	-49.715
	<b>65.922</b>	<b>-111.653</b>	<b>-45.731</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50	108
	<b>50</b>	<b>108</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	65.922	50.000
Delvis indbetaling af resthæftelse	0	15.922
	<b>65.922</b>	<b>65.922</b>

Stamkapitalen består af 2 anparter á nominelt kr. 50.000, i alt kr. 100.000.

Opkrævet kontant indskud hos kommanditisterne udgør 65.922. Kommanditisterne har herved indbetalt kr. 50.000.

Kommandisterne hæfter for yderligere kr. 34.078.

Udover anførte begrænsede hæftelse for kommanditisterne, er VF Grow Up Komplementar IVS, som komplementar, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.
